MUNICÍPIO: Londrina UF: PR CEP: 86020-080
LOCAL DA APURAÇÃO: APP AGIX FIDELIDADE

PRÊMIOS

Quantidade Descrição Valor R$
Valor 

Total R$
Série 
Inicial

Série 
Final

Ordem

1

1 Ano de compras, entregue por meio de Gift Card, no valor mensal de R$ 
1.250,00 (mil duzentos e cinquenta reais), totalizando o valor anual de R$ 

15.000,00 (quinze mil reais). O Gift Card não tem função de saque e 
transferência.

15.000,00 15.000,00 0 24 1

DATA: 09/04/2026 21:00
PERÍODO DE PARTICIPAÇÃO DA APURAÇÃO: 25/02/2026 00:00 a 07/04/2026 23:59
DATA DO SORTEIO DA LOTERIA FEDERAL: 08/04/2026
ENDEREÇO DA APURAÇÃO: